_________________________________________________________________

(Наименование образовательной организации)

Приказ

_________________________

 (Дата)

№ _________________

_________________________________________________________________________

(Место составления приказа)

Об отчислении в порядке перевода

На основании заявления  __________________________________ от _________________.
     (ФИО заявителя)          (дата)

приказываю:

1. Отчислить в порядке перевода в ________________________________________________
(наименование принимающей организации)

обучающегося _________________________________________________________________.
(ФИО обучающегося)

2. Исключить ___________________________________________ из списков обучающихся
    (ФИО обучающегося)

__________________________________________________ с «____» ________ 20___ года.
 (наименование общеобразовательной организации)

3. Выдать ____________________________ личное дело _____________________________.
    (ФИО заявителя)             (ФИО заявителя)

_________________________________  ________________ / _____________________________

              (должность руководителя)                               (подпись)                                 (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:

___________________ / _____________________________________________________________

(подпись) (Ф.И.О.)

___________________ / _____________________________________________________________

(подпись) (Ф.И.О.)

Личное дело получено:

___________________ / _____________________________________________________________

(подпись) (Ф.И.О.)